МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БАБУШКИНСКОЕ»
КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(МОГП «БАБУШКИНСКОЕ»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________________________________________________________
От 06.03.2017 г. № 24

Г. Бабушкин
«О назначении публичных слушаний по проекту
внесения изменений в генеральный план
МОГП «Бабушкинское»
В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Уставом МОГП «Бабушкинское», на основании Решения совета депутатов МОГП «Бабушкинское» №57 от 03.08.2006 года «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в МОГП «Бабушкинское» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по инициативе главы МОГП «Бабушкинское» по проекту внесения изменения в генеральный план МОГП «Бабушкинское».
1. Установить дату проведения публичных слушаний 17.04.2017 года. Время и место проведения: г. Бабушкин, КДЦ «Снежный»,13.00.
1. Установить, что письменные предложения и замечания относительно проекта внесения изменений в генеральный план МОГП «Бабушкинское» направлять до  14.04.2017 года в администрацию МОГП «Бабушкинское» по адресу: Республика Бурятия, Кабанский район, г. Бабушкин, ул. Кяхтинская,1 общий отдел, тел.7-03-46.
1. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план МОГП «Бабушкинское» согласно приложению.
1. Возложить на комиссию по подготовке публичных слушаний полномочия по обеспечению возможности ознакомления жителей поселения с проектом внесения изменений в генеральный план МОГП «Бабушкинское».
1. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации МОГП «Бабушкинское»

Глава
МОГП «Бабушкинское»	В.А.Ларюшкин

Проект постановления
подготовлен   специалистом Маковецкой А.В.
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin